Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 3 de maio de 2022 Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9667AFFB807B6D6E9A4935CA918BDDA7

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN 2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RESULTADO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 007 2022 - AVISO RESULTADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9667AFFB807B6D6E9A4935CA918BDDA7

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

•

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022

CREDENCIAMENTO Nº008/2022

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos

habilitados ao credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do

Município de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de

Saúde, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da

Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação.

Cassio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

MARIA DAS NEVES DA SILVA 003.627.425-96 HABILITADO(A)

WILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 130.168.225-04 INABILITADO (A)

LEILA MACHADO PIRES 021.751.665-38 HABILITADO(A)

FELIPE TARRÃO DOS REIS 862.700.145-65 HABILITADO(A)

MARIA LUCIA BISPO DE NOVAES 043.855.695-09 INABILITADO (A)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84CD305D71BC4A1E7F129015E308A23

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,

Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672
Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007CRED-IN/2022
CREDENCIAMENTO Nº007/2022

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e
eletricista, por hora trabalhada, para prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de
Central-Bahia, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à
disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade
superior para homologação. Cássio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

PESSOA FISICA SITUAÇÃO

VALDENICIO MARTINS DOS ANJOS HABILITADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9667AFFB807B6D6E9A4935CA918BDDA7

		2022-05-03T16:12:32-0300